
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

 

05.04.2006.                                                                                                          Nr.87 

          (prot. Nr. 16(281)6.p) 

 

Par numerācijas lietošanas tiesībām  

sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

„AERONAVIG ĀCIJAS SERVISS” 

   

  Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) konstatē, ka ar 

Komisijas 2002.gada 21.novembra lēmuma Nr.129 „Par individuālās licences izsniegšanu 

SIA „AERONAVIGĀCIJAS SERVISS”” 2.punktu ir rezervējusi sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību „AERONAVIGĀCIJAS SERVISS”, vienotais reģistrācijas numurs: 000318923, 

juridiskā adrese: K.Barona iela 20/22, Rīga, LV-1050, (turpmāk – SIA 

„AERONAVIGĀCIJAS SERVISS”) 3 000 (trīs tūkstošus) Rīgas numerācijas rajona numuru.   

  Komisija ar 2006.gada 7.februāra vēstuli Nr.2-2.77/356 ir informējusi SIA 

„AERONAVIGĀCIJAS SERVISS”, ka ar Komisijas 2005.gada 30.novembra lēmumu Nr.275 

apstiprināto Noteikumu par numerācijas lietošanas tiesībām (turpmāk – Noteikumi) 27.punkts 

paredz, ka trīs mēnešu laikā no Noteikumu spēkā stāšanās dienas, tas ir, līdz 2006.gada 

8.martam, elektronisko sakaru komersants, kam iepriekš Komisija ir rezervējusi numerācijas 

lietošanas tiesības, iesniedz Komisijai pieprasījumu par numerācijas lietošanas tiesību 

piešķiršanu Noteikumu 3.punktā noteiktajā kārtībā. Gadījumā, ja elektronisko sakaru 

komersants neiesniedz Komisijai iepriekš minēto pieprasījumu, Komisija ir tiesīga lemt par 

rezervēto numerācijas lietošanas tiesību anulēšanu.   

   SIA „AERONAVIGĀCIJAS SERVISS” nav iesniegusi Komisijai pieprasījumu par 

numerācijas lietošanas tiesību piešķiršanu uz ar Komisijas 2002.gada 21.novembra lēmuma 

Nr.129 „Par individuālās licences izsniegšanu SIA „AERONAVIGĀCIJAS SERVISS”” 



 2

2.punktu rezervētajiem numuriem un līdz ar to nav atbildējusi uz Komisijas 2006.gada 

7.februāra vēstuli Nr.2-2.77/356.  

  Uz 2006.gada 5.aprīļa padomes sēdi bija uzaicināts SIA „AERONAVIGĀCIJAS 

SERVISS” pārstāvis, kurš uz padomes sēdi neieradās. 

Komisija secina, ka, ņemot vērā to, ka SIA „AERONAVIGĀCIJAS SERVISS” nav 

iesniegusi pieprasījumu par numerācijas lietošanas tiesību piešķiršanu uz ar 2002.gada 

21.novembra lēmuma Nr.129 „Par individuālās licences izsniegšanu SIA 

„AERONAVIGĀCIJAS SERVISS”” 2.punktu rezervētajiem 3 000 (trīs tūkstošiem) Rīgas 

numerācijas rajona numuriem, Komisija saskaņā ar Noteikumu 27.punktu ir tiesīga lemt par 

SIA „AERONAVIGĀCIJAS SERVISS” rezervēto numuru anulēšanu. 

Saskaņā ar Komisijas 2005.gada 30.novembra lēmumu Nr.275 apstiprināto Noteikumu 

par numerācijas lietošanas tiesībām 27.punktu un pamatojoties uz Elektronisko sakaru likuma 

8.panta otro daļu, 47.panta pirmo un trešo daļu, 55.panta pirmo daļu, likuma „Par sabiedrisko 

pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu,  

padome nolemj: 

anulēt SIA „AERONAVIGĀCIJAS SERVISS” ar 2002.gada 21.novembra lēmuma Nr.129 

„Par individuālās licences izsniegšanu SIA „AERONAVIGĀCIJAS SERVISS”” 2.punktu 

rezervētos šādus numurus:  

1.  2 000  (divus tūkstošus)  Rīgas  numerācijas  rajona  numuru  diapazonā  „7665000 – 

7666999”. 

2. 1 000 (vienu tūkstoti) Rīgas numerācijas rajona numuru diapazonā „7669000 –

7669999”. 

 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Šo administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no 

dienas, kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto administratīvo 

aktu.  

 

Priekšsēdētāja                                                V.Andrējeva 

 


